UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico
40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5562
med09@ufba.br | www.fameb.ufba.br

PORTARIA DPED/FMB Nº. 012/2021

A vice chefe do Departamento de Pediatria, no uso de suas atribuições, RESOLVE compor

Comissão  de  Avaliação  de  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Docente  por  Tempo

Determinado, conforme Edital 03/2021 e Edital Interno 03/2021, com  os docentes  Suzy

Santana  Cavalcante,  José  Antonio  Diniz  Faria  Junior,  Larissa  Prazeres  Monteiro,

todos docentes deste Departamento, presidida pela primeira, e com a suplência da docente

Priscila Pinheiro Ribeiro Lyra.

Salvador, 5 de julho de 2021

PRISCILA PINHEIRO RIBEIRO LYRA

Chefe do Departamento de Pediatria

Faculdade de Medicina da Bahia – UFBA

mailto:med09@ufba.br